

Second Base Group ApS

St. Sct. Peder Stræde 18, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 91 53 40

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Michael Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Second Base Group ApS
St. Sct. Peder Stræde 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 91 53 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael Schou

Revisor

midt revision ApS
Registreret revisionsvirksomhed
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er træning, kostvejledning og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 572.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 513.663.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende ift. at virksomheden pga. Covid-19 har været tvangslukket i lange perioder af regnskabsåret. I normal drift forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital reetableres ved en kapitalforhøjelse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-465.295	173.272
Personaleomkostninger	2	<u>-74.928</u>	<u>-153.306</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-540.223	19.966
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-26.020</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-566.243	19.966
Finansielle omkostninger		<u>-5.942</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-572.185	19.966
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-572.185</u>	<u>19.966</u>
Overført resultat		<u>-572.185</u>	<u>19.966</u>
		<u>-572.185</u>	<u>19.966</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		46.004	0
Materielle anlægsaktiver		<u>46.004</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.004</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		36.900	36.900
Varebeholdninger		<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.073
Andre tilgodehavender		15.200	14.147
Tilgodehavender		<u>15.200</u>	<u>29.220</u>
Likvide beholdninger		<u>1.270</u>	<u>31.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.370</u>	<u>97.565</u>
Aktiver i alt		<u>99.374</u>	<u>97.565</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-563.663	8.522
Egenkapital		<u>-513.663</u>	<u>58.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.630	7.572
Anden gæld		390.407	31.471
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>613.037</u>	<u>39.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>613.037</u>	<u>39.043</u>
Passiver i alt		<u><u>99.374</u></u>	<u><u>97.565</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation Covid-19	<u>73.353</u>	<u>0</u>
	<u>73.353</u>	<u>0</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	57.246	153.306
Andre personaleomkostninger	<u>17.682</u>	<u>0</u>
	<u>74.928</u>	<u>153.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Eventualforpligtelser		
Der er indgået leasingaftale med restydelse på 120 t.kr.		
Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode, udgør 682 t.kr.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		